
VIII одд. - НЕОФИЦИЈАЛНИ РЕЗУЛТАТИ ОД РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР ПО МАТЕМАТИКА - 4.3.2023

шифра Име Презиме Одд. Ментор Основно уличиште 1 2 3 4 Вкупно награда

804 Никола Танески 8 Јованка Петреска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 25 0 7 57 III награда

806 Јон Ѓорѓиевски 8 Јованка Петревска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 15 0 17 57 III награда

802 Сара Аслимоска 8 Цвета Андреска ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид 25 25 0 2 52 пофалница

807 Петар Лазороски 8 Јованка Петреска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 15 10 0 0 25

809 Seadin Kaliqi 8 Luiza Mamudi ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга 15 10 0 0 25

801 Ahmed Sulejman 8 Sezen Taip ООУ „Братство Единство“, Охрид 7 5 5 0 17

803 Теодора Тодороска 8 Весна Симоноска ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид 0 0 0 10 10

805 Димитриј Паскали 8 Јованка Петреска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 0 5 0 0 5

808 Димитар Велкоски 8 Билјана Шуминоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 0 5 0 0 5

810 Arion Dauti 8 Teki Arsllani ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга 0 0 0 0 0
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